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alustavad alles järgmisel aastal, kui ka need, 
kel muusikakool juba lõpetatud – kokku 18 
last.
Kontsert toimus 23. septembri, laupäeva 
õhtul Sigurd Snare kontserdimajas ning 
võe�  kuulajate poolt väga häs�  vastu. Ka-
vas oli  koos lisalugudega üle 30 pala, mis 
tähendas, et pakkusime silma- ja kõrvailu 
üle kahe tunni. Vaheajal pakkusid kohali-
kud lapsevanemad kohvi ja küpse� si.
Oli tore sügisene interluudium. Ees oota-
vad uued kontserdid nii siin kui sealpool 
Ees�  piiri.
Ansamblit juhendab õp. Tereza Šmerling. 
Kontsertmeistrina oli meiega kaasas Lois 
Freire Caneda.

Aasta tagasi kohtusid Muusikamajas 
ansambel Võlukeeled ning Raasepori 
Muusikakooli orkester. Andsime ühes-
koos meeleoluka kontserdi, millele 
järgnes Soome sõprade kutse meile vastu-
külaskäiguks.
Selle aasta 22.–24. septembrini viibis-
ki ansambel Võlukeeled kontsertreisil 
Soomes, Raasepori linnas.
Kuna kontserdile olid oodatud ka meie 
kõige väiksemad, 5-6-aastased liikmed, oli 
elevust küllaga. E� evalmistusrühma jaoks 
oli meie sellesügisene reis esmakordne 
välismaine kontsertreis. Seega olime laval 
täiskoosseisus: nii need, kes kooliteed 

VÕLUKEELTE VASTUKÜLASKÄIK SOOME 
RAASEPORI MUUSIKAKOOLI KUTSEL

Armas koolipere! 
Ootame kõiki esmaspäeval, 2. oktoobril kell 17 Kaarli 
kirikusse pidulikule kontsert-teenistusele, et tähistada

MIHKLIPÄEVA
ja kooli sünnipäeva.

Esinevad 

Vanalinna Muusikamaja tütarlastekoor
Vanalinna Muusikamaja lastekoor
Püha Miikaeli Poistekoor
VHK Gümnaasiumi kammerkoor
VHK Muusikakooli instrumentalistid
XXII lennule antakse pidulikult üle kooli sõrmused

Sissepääs: vabatahtlik annetus
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•Elss Marta Raidmets,  Reti Ann Nii-
man, Hanna Liisa Rebane, Ann Lisett 
Rebane ja Kirke Aer 9. klassist saavuta-
sid 29.aprillil Regionaalsel Vene ĺaulude 
konkursil esimese koha. Õnnitleme 
tüdrukuid ja õpetaja Tereza Shmerling-
Heinsaart!

1. Arengukava. Täpsustati osakondade arengukava 
koosolekute aegu. Põhikool: 2. oktoobril kell 12.00, 
Gümnaasium: 3. oktoobril kell 11.00.
2. Jõuluaeg. Täpsustati jõuluaja kalenderplaani. Jõulu-
näidendi ja müsteeriumi lavastajad on kokku leppi-
misel.
3. Teatripäev 32. keskkoolis. Teatriharu õpilastel lu-
bati osaleda 12. oktoobril toimuval teatripäeval tingi-
musel, et õppetööd on kõik tehtud.
4. Tuuleviiul Poolas. Lubati Tuuleviiuli osaleda Poolas 
toimuval festivalil 29. septembrist 2. oktoobrini.

5. Kalenderplaani täpsustused:
10.-11. klassi aktus 15. juunil 2018, 1.–8.klassi aktus 14. 
juunil 2018.
Põhikooli lõpuaktus 18. juunil 2018 kell 14.00, güm-
naasiumi lõpuaktus 19. juunil 2018 kell 14.00.
Karin Veissmann teavitas 2. oktoobri prooviaegadest.
PMK õuesõppepäevad – 2. oktoobril 3. P ja T; 5. oktoob-
ril 5. P ja T.
Kohila Mõisakool tähistab 29. septembril oma sünnipäe-
va pereüritusena.

VANEMATEKOGU          27. 09. 17

„RONIME ORELI SISSE” X
24. septembril jõudis Tartu Pauluse kirikus piduliku lõpp-
kontserdini järjekorras kümnes oreli sisse „ronimise“ 
kursus. Ettevõtmine sai alguse aastal 2008 organist Ene 
Salumäe ja VHK Muusikakooli klavessiiniõpetaja Ene Naela 
ühisest mõttest tutvustada klahvpilliõpilastele rikast Eesti 
orelimängukultuuri ja oreleid, mida leidub pea kõigis Eesti-
maa linnades ning maakohtades. Aastast 2010 liitus selle 
mõttega organist Kristel Aer ja nii ongi seda mõtet teosta-
tud tänaseks 10 korda!
Osavõtjateks olid taaskord VHK MK klahvpillimängijad, 
kellest osad esimest korda ja osad juba kümnendat korda 
orelit mängisid. Lugude harjutamisega alustati juba suvises 
muusikalaagris Kosel, sest nootide oskajateks peavad olema 
nii käed kui ka jalad ja nii saidki Pauluse kirikusse tulnud 
kuulajad osa uhkest orelikontserdist.
Tartu Pauluse kirikus asub 2015. aastal valminud Lõuna-
Eesti suurim, 56 registri ja 3650 vilega kontsertorel. Õpetaja 
Kristeli abiga sai kuulda ja vaadata neid vilesid nii oreli seest 
kui väljast. Pauluse kiriku organist Anna Humal aga tutvus-

tas meile kiriku erakordset ajalugu ning lõpuks roniti ka tor-
ni, et oma silmaga vaadata kahte kirikukella „Hüüdja hääl“ ja 
„Kiitja keel“, mis on Pauluse kirikuga käinud kaasas peaaegu 
kogu tema ajaloo alates 1923. aastast.
Toimunud kursused:
Sügis 2008 – Tallinna Toomkirikus
Sügis 2009 – Rakvere Kolmainu kirikus
Sügis 2010 – Tallinna Jaani kirikus
Sügis 2011 – Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
orelisaalis
Sügis 2012 – Viljandi Pauluse kirikus
Sügis 2013 – Tallinna Kaarli kirikus
Sügis 2014 – Türi Püha Martini kirikus 
Sügis 2015 – Tallinna Metodisti kirikus
Sügis 2016 – Haapsalu Toomkirikus 
Suured tänud oreliõpetajale Kristel Aerule!
Suured tänud esinejatele, lastevanematele ja kõikidele 
lahketele abistajatele!

Klahvpilliõpetaja Ene Nael, kursuse korraldaja
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Ronijate muljed:
Mulle meeldis alguses sõit Lux Expres-
siga. Siis mulle meeldis see, kui me esi-
mest korda sõime ja kui me vahepeal 
pontšikubaariautost pontšikuid ost-
sime. Ja see, kui me oreli juurde tundi 
läksime. Ja läbimäng ja kirikuekskur-
sioon. Siis õhtusöök ja ööjalutuskäik. 
Esinemine ja Lux Expressi sõit tagasi.

Rasmus Kõrver, 2.P
Mulle meeldis orelisse ronimises see, 
et me saime torni ronida, mulle meel-
dis kirikuekskursioon ja orel, mis oli nii 
suur ja võimas.

Mari Kastehein, 3.T
Mulle meeldis Tartus kõige rohkem 
tänavatel jalutamine ja hoonete 
vaatamine. Kõige enam meeldis mulle 
Tartu Raekoja platsil olnud viltune 
kunstimaja. Orelit oli ka väga lõbus  
mängida, sest see oli kõige suurem 
ja võimsam orel, millel ma oma elus 
mänginud olen. Mul oli tore toanaaber 
ja meil oli väga lõbus nädalavahetus.

Mihkel Vesingi. 5.P

Mul on väga hea meel, et mul on olnud selline eriline 
võimalus mängida erinevatel Eesti kiriku orelitel. Olen 
saanud mängida neljal orelil: Tallinna Kaarli kirikus ja 
Metodisti kirikus, Haapsalu Toomkirikus ja Tartu Pau-
luse kirikus. Enim on meelde jäänud kahes viimases 
kirikus esinemine, sest olin siis ise suurem ja kuna 
need kirikus polnud Tallinnas, siis kaasnes esinemise-
ga ka tore väljasõit.

Elenor Pihlak, 7.T
Seekord saime mängida ühel moodsaimal orelil Ees-
tis, millel oli palju registreid ja võimalusi. Näiteks saab 
orelimängija salvestada oma mängu ja kuulata hiljem 
kõrvalt, kuidas orel seda ise mängib. Orelil on väga lai 
ulatus: alates pisikestest paarimillimeetristest viledest 
kuni 10-meetriste massiivsete viledeni. Kuna see pill 
on väga uudne võrreldes nende orelitega, millel ma 
varem olen mänginud, oli see väga põnev kogemus.

Emma Kutman, 9.T


